PORTARIA Nº. 158, DE 05 DE AGOSTO DE 2015.

Designa Servidor para responder, Interinamente,

pelo cargo de Secretario Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DESIGNA a servidora RENATA DELAZZERI, ocupante do

cargo de Assessor de Secretário Municipal para responder interinamente pela Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, devido ao afastamento de seu titular IVAN

BATISTA AGATTI, por motivo de Férias, a contar de 10 de agosto de 2015 a 19 de agosto

de 2015, fazendo jus ao pagamento da diferença de vencimentos pelos 10(dez) dias de

efetiva substituição.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos cinco dias do mês de agosto de 2015.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda